peus est sperantib; in se. **I**tem defendit a
guerris et alqs flagellis dei. **P**s. Si p̄p̄s
me audisset mensi l̄i in vjs meis ambu-
lasset p̄ nibilo forsitan inimicos eoz humi-
liassem et c. **B**reg. **O**is q̄ recta p̄dicat si au-
diat nā iram creatoris sup̄ puaricatioē po-
puli placat: experientia em̄ certa didici po-
pulos tantū a dño flagellari quantū inue-
niunt rebelles s̄bo dei. **I**re defendit a pey
silentijs et alijs infirmitatib; carnis. **P**s.
Dixit verbū suū et sanauit eos. **T**ertio
h̄z vigorem fructificatiuū. **I**ō d̄r. **L**u. vij.
Semen est s̄bum dei. qd̄ cadens in terrā
bonā facit fructū. **E**t iste fructus ē triplex.
Primus est fructus gratie. **R**eplet em̄ et
ditat gratijs spiritualib;. **A**ct̄. x. **A**bbuc
loquēte petro cecidit spūs san̄tus sup̄ oēs
qui audiebant verbū. **S**̄c̄o est fructus
meritorie opationis. **E**sa. lv. **Q**uēdam
dū imber et nix descendit de celo et inebuat
terrā et ifundit eā et germinare eā facit et c.
sic est s̄bū qd̄ egrediet̄ ex ore meo et c. **S**̄bo
ad fructus boni operis. **E**t hoc semen est
aliquando diu later in corde: amen post
tempora multa germinat et coalescit i fru-
ctum. **U**nde cum quidam argueret quē-
dam ribaldum de hoc q̄ frequētabat ser-
mōnes respondit. **E**sti modo statim non
immuro: tamen semen recipio: quod alij
quando coalescet in fructum: et erit vco d̄r
te verbum quod modo audio salutis mihi
hi causa et emendationis. **T**ertius est
fructus glorie. **J**acobi. j. **I**n mansuetudinē
ne suscipite insitum verbum quod potest
saluare animas v̄stras. **E**t **L**uce. xj. **B**e-
ati qui audiunt verbi dei et custodiunt illi-
lud. **S**tudeamus igitur audire verbum
dei vt hic percipiamus fructū gratie et tan-
dem percipere mereamur fructum eterne
glorie: Amen.

¶ Sermo de laude dei et gra-
tiarū actione.

Semper laus
et in ore meo. **P**s. xxxij. **Q**ui
supra de dñicaz atq̄ festoz
obseruantia fmōe fecimus. et p̄sequer̄
de verbo dei cuius auditioni atq̄ media